
iopravnr Podnik města eské BuděJůvlce, a.s. 
Dodatek č. 2 

Novohrodskó 738/40 ® 370 33 Ceské Budějovice 
67 

IČ:O: 2516611·"· Dit;: CZ25166l 16 ke smlouvě o spolupráci 

č. A - 583/2002 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 

1.1. firma: Dopravní podnik města české Budějovice, a.s. 
se sídlem: 370 33 české Budějovice, Novohradská 738/40 
zast.: prozatímním ředitelem a.s. 

IČ: 25 16 61 15 DIČ: CZ25166115 

zápis v OR - spis. značka: B.868 vedená rejstříkovým soudem v českých Budějovicích 

(dále jen provozovatel) na straně jedné 

1.2. firma: WIP Reklama spol. s r. o. 

a 

se sídlem: 370 1 O české Budějovice, Školní 3 
zast.: jednatelem s.r.o. 

IČ: 00 51 1 O 99 DIČ: CZ00511099 

zápis v OR - spis. značka: C.827 vedená rejstříkovým soudem v českých Budějovicích 

(dále jen objednatel) na straně druhé 

ve smyslu bodu Vl.4 výše uvedené smlouvy uzavírají smluvní strany dodatek č.2 
kterým se tato smlouva mění a upravuje v následujícím: 

čl.Ill. - Podmínky spolupráce - se upravuje a mění takto: 

Bod 111.7. - vypouštf se původnf znénf tohoto bodu smlouvy a nahrazuje se novVm zněnfm takto: 

111.7. 
Ve vzájemném styku obou smluvních stran jsou ve všech věcech technických, tzn. ve věcech 
vlastní realizace předmětu plnění dle této smlouvy, oprávnění jednat: 

- za DP: 

- za WIP: 

anažer pro ekonomiku a obchod 
referent obchodn(ho útvaru 

referent obchodního útvaru 

vedoucí výroby 
bchodní ředitelka 



Toto zmocnění trvá až do písemného odvolání. Změny jsou účinné od okamžiku, kdy byl druhé 
straně předložen písemný doklad o jejich provedení. 

čl. V. - Doba trvání smlouvy - se upravuje a mění takto: 

Bod V.1. - vypouštf se mivodnl znění tohoto bodu a nahrazuje se novým zněním takto: 

V.1. 
Doba trvání této smlouvy o spolupráci se sjednává s účinností 

Ostatní články a ujednáni výše uvedené smlouvy zůstávají beze změny. 

Dodatek č.2 je nedílnou součásti nájemní smlouvy č. A- 583/2002 a je vypracován ve 
2 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom z nich. 

Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

V českých Budějovicích dne 12. května 2004 

Za DP: 

Dopravní podnik města 
české Budějovice, a.s. 

Novohradská 738/40 @ 
3 70 33 české Budějovice 

prozatímní ředitel a. s. 

ZaWIP: 

Wl�r.o. 

jednatel s.r. o. 

2 




